
Contacto

Teléfono 967556657
Fax 967556682
Correo Electrónico sea23expedientes@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Albacete - Carretera de Murcia s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA23/00000586E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 23 de la Base Aérea de Albacete
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 4 equipos de osmosis para las cafeterías de la Unidad

Valor estimado del contrato 2.020 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.444,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.020 EUR.

Clasificación CPV
39711000 - Aparatos electrodomésticos destinados a los alimentos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

DAME AGUA, S.L.
NIF B42663534
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.444,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BVvNhQKPU%2BvXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013707392 |  2024-000739305 | Fri, 05 Jul 2024 09:05:57:842 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131215766457352459593928131227515826914 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BVvNhQKPU%2BvXOjazN1Dw9Q%3D%3D

